РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  25.10.2011 г.  № 51
Об утверждении Положения об адресном

реестре объектов недвижимости

муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской  области
   В целях реализации вопроса местного значения согласно п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  для обеспечения единообразного употребления названий элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети населенных пунктов и садоводств, а так же учета объектов, подлежащих налогообложению, расположенных на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
 1.  Утвердить  Положение об адресном реестре объектов недвижимости муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области     согласно приложению.

2.   Опубликовать настоящее  решение в газете «Петербуржский рубеж».

3.    Решение вступает в силу после  опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                                 А.П. Верниковский